
:magencia española de
medicamentos y
productos sanitarios

Tribunal del proceso selectivo para
ingreso en el Cuerpo de
Farmacéuticos Trtulares, por el
sistema general de acceso libre
(Orden SAS/1895/2009, de 6 de
julio)

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE FARMACÉUTICOS TITULARES
ACCESO LIBRE

(ORDEN SAS/1895/2009)

CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO

DíEZ BUENO, LAURA 1 09446182-J1 5,00 1I 8,00 I 7,901 6,561 27,461

I LEDO COSQUI, VERÓNICA I 50981615-E 1 5,60 '1 6,001 7,20 1 6,44 1 25,24
GARCíA NAVARRO, RAQUEL

ROMÁN VIDAURRETA, MARíA BELÉN I
52523294-B
74914018-MI

6,39
5,62 I

7,50
6,38 I

5,90
6,00 1

5,00
6,56 I

24,79
24,56

•

Madrid, 21 de Diciembre de 2009

.' EC0~~¡;;~ETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

NI\.\.. \J1:\c'l\~.\'PÜ Rl-~I\.Ct '

trI\.. ~Rp .,. ~RtS ,'j ,
1'\\ulJ' ll'ore) eDóeJ"" •
IJ"CC~I\D~óI2GG~ó ---=::::~::':"~ '_

\)~\., a 'Q -
\Oloe"

Pedro Pablo de la Barrera Chaparro


