



Tribunal del proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Farmacéuticos Titulares, por el sistema general de acceso libre (Orden SAS/1895/2009, de 6 de

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE FARMACÉUTICOS TITULARES **ACCESO LIBRE**

(ORDEN SAS/1895/2009)

CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	1 ^{ER} EJERCICIO	2º EJERCICIO	3 ^{ER} EJERCICIO	4º EJERCICIO	CALIFICACION FINAL
DÍEZ BUENO, LAURA	09446182-J	5,00	8,00	7,90	6,56	27,46
LEDO COSQUI, VERÓNICA	50981615-E	5,60	6,00	7,20	6,44	25,24
GARCÍA NAVARRO, RAQUEL	52523294-B	6,39	7,50	5,90	5,00	24,79
ROMÁN VIDAURRETA, MARÍA BELÉN	74914018-M	5,62	6,38	6,00	6,56	24,56

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR
TRIBUNAL DEL CUENCOS
DE FARMACEUTICOS
DE FARMACEUTICOS

(Acceso libre) (Acceso libre) (Orden SAS/1895/2009, de 6 de Julie) TITULARES

Pedro Pablo de la Barrera Chaparro